
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КМЛ № 6) 
 
 

Н А К А З 
 

17.09.2024 м. Коростень № 
 

 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
у 2024-2025 н.р. 
 

Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022         

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за  № 

1649/38985 (зі змінами),    з метою створення належних умов з підготовки та 

проведення атестації педагогічних працівників Коростенського міського ліцею 

№ 6, 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію І рівня  та затвердити її  склад (додаток 1). 

 2.Атестаційній комісії І рівня: 

 2.1.  до 10.10.2024 р. скласти та  затвердити список вчителів, що атестуються; 

 2.2. до 10.10.2024 р. визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі); 

2.3. до 20.12.2024 р. скласти та затвердити список педагогічних працівників, які  

підлягають позачерговій атестації, відповідно до поданих заяв; 

2.4.протягом п`яти робочих днів інформацію, визначену п.п.2.1-2.3. 

оприлюднити на вебсайті Коростенського міського ліцею №6; 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


2.5. протягом п`яти робочих днів з дня оприлюднення інформації зареєструвати 

документи, подані до атестаційної комісії педагогічними працівниками закладу 

освіти в паперовій чи електронній формі; 

2.6.​ до 01.04.2025 року вивчити практичний досвід роботи педагогічних 

працівників, які атестуються (за потреби); 

2.7.​ до 01.04.2025 року прийняти рішення про результати атестації 

педагогічних працівників; 

2.8.​ забезпечити своєчасне оформлення атестаційної документації 

педагогічних працівників відповідно до вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників. 

2.9.​ охопити різними формами підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників, які  атестуватимуться у 2024-2025 н.р. 

3.​ Контроль за роботою атестаційної комісії покласти на заступника директора  

Галицьку Л.І. 

 

 

 

 
Директор                                                                             Віктор ХОДАКІВСЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Додаток 1  
до наказу №        від 17.09.24 р. 

 
 

Склад атестаційної комісії: 
Ходаківський В.В. - голова атестаційної комісії, директор  Коростенського 

міського ліцею № 6. 

Галицька Л.І. -   секретар атестаційної комісії,  заступник директора з 

методичної роботи. 

Члени атестаційної комісії: 

 Василенко С.В. - заступник директора з навчально - виховної роботи. 

 Павловська Ю.В. - заступник директора з навчально - виховної роботи. 

 Дашкевич Ю.В. -  заступник директора з  виховної роботи. 

 Миколюк Л.В. - голова м/о  вчителів математики, фізики, інформатики, вчитель 

математики. 

 Павленко Г.О.- голова м/о  вчителів української мови та літератури, вчитель 

української мови та літератури. 

Камінська О.В. - голова профкому  ліцею, вчитель біології. 

 


